Протокол № 3/17

Электронного внеочередного заседания судейского комитета  РРДМОО «ФАРРО»

Форма проведения: электронно

Начало заседания -  28 февраля 2017г., 21 час.28 мин.

Всего членов судейского комитета РРДМОО ФАРРО – 11 чел.

                    Присутствуют:

1) Давиденко Светлана Евгеньевна

2) Кекух Владимир Дмитриевич

3) Сугак Елена Викторовна

4) Цай Юрий Алексеевич

5) Харенко Владислав Алексеевич

6) Белый Алексей Григорьевич

7) Леонова Анастасия Григорьевна

8) Хороших Андрей Васильевич

9) Славянский Евгений Александрович

10) Цай Ирина Геннадьевна

11) Аракелов Артем Алексеевич

 Кворум имеется,  собрание правомочно.

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1.

Состав судейской коллегии на областные соревнования по

акробатическому рок-н-роллу в дисциплинах для начинающих

спортсменов 10 марта 2017г.

А.Г.Леонова

Решения судейского комитета:

1. По первому вопросу А.Г.Леонова вынесла на рассмотрение следующий состав судейской

коллегии:

      Гл.судья – Леонова А.  1К

      Зам.главного судьи – Фоменко М. 2К

Гл.секретарь и компьютерный протокол  – Цай Ю. 1К

Зам. главного секретаря – Цай И. 2К

            Линейные судьи:

            1.  Белая К. 2К

            2.  Серганов В.  2К

3.  Луспикаян С. 2К

4.  Евдокимова Н. 3К

            5.  Шаповал Ю. 2К

       6.  Аракелов А. 2К

       7.  Харенко В. 2К

 Запасные судьи –  Барилко С. 3К, Гуськов В. 3К, Сергиенко Я. 3К, Толстолуцкая А., 3К,

Шкраба Т. 3К.

РЕШИЛИ:  принять данный состав судейской коллегии на соревнования 10 марта 2017 г.

                Голосовали:    «за» - 8 (Давиденко С., Славянский Е., Аракелов А.,  Леонова А.,

Белый А., Цай И., Цай Ю., Харенко В.)

        «против» - 0

       «воздержался» - 1 (Кекух В.)

         не голосовали – 2 (Сугак Е., Хороших А.)

                                            Решение принято.

  Окончание заседания – 1 марта 2017г.   2 час. 16 мин.

                        Председатель судейского комитета  _________________ С.Е.Давиденко